
UCHWAŁA NR XIV/126/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 27 lutego 2004 roku w sprawie 
obsługi finansowo-księgowej Ośrodka Pomocy Społecznej prowadzonej przez gminę Bojanowo 
=======================================================================
================ 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska 
w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1

Obsługę finansowo - księgową Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie prowadzić będzie gmina. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


